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Чемпіонат U-19
2023/24 6-й тур, Матч №41

П`ятниця, 01.09.2023, 12:00, "Сокіл", Львів. 21°C.

«Минай» Минай

0 : 1

«Шахтар» Донецьк

88 Росул Максим
67 Лєднєв Нікіта
5 Михайлів Юрій
32 Бідзінський Богдан
14 Климак Владислав
7 Михайлів Віталій (К)
76 Бокало Іван
23 Кицун Марко
19 Киричок Микола
9 Вишинський Богдан-Юліан
77 Волчков Владислав

Запасні
39 Ріпак Павло
4 Пивовар Данило
73 Чабан Данило
21 Рожко Віталій
70 Болюк Юрій
22 Довбецький Денис
89 Головатий Мартин-Артем
78 Кравець Остап
20 Браславський Данііл
55 Літепло Маркіян
44 Строцький Олег

Тренер
Гданський Роман

1 Кравець Владислав
2 Шелекета Микита
3 Роспутько Олександр
4 Удод Данило
5 Огарков Микола
6 Лосенко Іван
7 Пушкарьов Олег (К)
8 Яновіч Євген
9 Демченко Антон
10 Глущенко Антон
11 Цуканов Віктор

Запасні
12 Барченко Денис
13 Данилюк Максим
14 Бац Мар'ян
15 Галонський Валентин
16 Сметана Денис
17 Бундаш Василь
18 Костриця Олександр
19 Костюк Єгор
20 Трифаненко Богдан
21 Головачов Данііл
22 Савін Данііл
23 Безклейний Дмитро

Тренер
Бєлік Олексій

Арбітр:
Очкуренко Артем
Асистент 1:
Чайка Ірина
Асистент 2:
Башкіров Дмитро
4-й арбітр:
Ніконенко Тарас
Спостерігач арбітражу:
Можаровський Юрій
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Чемпіонат U-19, 2023/24, 6-й тур, Матч №41
П`ятниця, 01.09.2023, 12:00, "Сокіл", Львів. 21°C.

«Минай» Минай 0 : 1 «Шахтар» Донецьк
30' 10 Глущенко Антон

67 Лєднєв Нікіта 40'

45' 10 Глущенко Антон

46' 2 Шелекета Микита
15 Галонський Валентин

48' 3 Роспутько Олександр

19 Киричок Микола 52'

58' 9 Демченко Антон

62' 8 Яновіч Євген
16 Сметана Денис

62' 9 Демченко Антон
23 Безклейний Дмитро

74' 11 Цуканов Віктор
17 Бундаш Василь

23 Кицун Марко 75'

80' 10 Глущенко Антон
20 Трифаненко Богдан

80' 1 Кравець Владислав

9 Вишинський Богдан-Юліан 84'

19 Киричок Микола
22 Довбецький Денис 90'

77 Волчков Владислав
89 Головатий Мартин-Артем 90'

90+3' 6 Лосенко Іван

23 Кицун Марко 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


